令和 5年 4月 1日

「にっこりルーム」ご利用者様

社会福祉法人

日南町社会福祉協議会

会長 中村 秀人

（ 公印省略 ）

子育て支援センター「にっこりルーム」

の利用について

日頃より本会の事業運営にご理解とご協力をいただき、誠に有難うございます。

子育て支援センター「にっこりルーム」において、新型コロナウイルス感染拡大防止に努め

るため、下記の内容でご利用いただくようお願いいたします。

【利用時間】

（平日） ９：３０ ～ １５：００ （１２：００～１３：３０は消毒のため閉所）

  （土）  ファミリーデーの開設を当面の間、休止

             ※ 感染状況によって変更する場合があります。

【町内在住者の利用について】 下記に該当する場合に利用可能

・ 当日の体調が良好

（１） ３７度５分以上の発熱や、風邪の症状がない

（２） 家族や関係者に体調の悪い人や、新型コロナウイルス感染症の

陽性者・濃厚接触者（疑いがある場合を含む）がいない

【町外在住者の利用について（県内）】 下記の①～③に全て該当する場合に利用可能

① 当日の体調が良好

（１） ３７度５分以上の発熱や、風邪の症状がない

（２） 家族や関係者に体調の悪い人や、新型コロナウイルス感染症の

陽性者・濃厚接触者（疑いがある場合を含む）がいない

② 西部地区に鳥取県版新型コロナ警報・特別警報が発令されていない

③ 県内の鳥取県版新型コロナ警報・特別警報が発令されていない地域から

来所

【特記事項】 ・「にっこりルーム」内で、感染症対策に十分に留意する場合は、保護者と

子どもの食事が可能 ※ 西部地区に鳥取県版新型コロナ警報・特別警

報の発令がない場合に限ります。

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。

利用についてご質問等ありましたら、下記までお問い合わせ下さい。

日南町社会福祉協議会

事務局長 木山 詔子

℡ 0859-82-6038

鳥取県の新型コロナウイルス感染症対策の基準に沿って利用して

いただくよう、県外の方については、事前に下記までお問い合わせ

下さい。